18.05. - 22.05.2026

KW21

Buro : 0179 4361469
Offnungszeiten: 8.00 - 14.00 Uhr
Mail: FraicheCuisineBielefeld@gmail.com

Anderungen vorbehalten!
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| Gemuse Mischgemuse
Salzkartoffeln H Brot?
Beilagen _ Rels .. _ 1
Nudeln .
Nachspeise 1 _ Straciatella-Creme® Orangen-Quark ** Vanille-Creme® s Joghurt mit Knusper®
_Zmn:m_umwmm 2 Frisches Obst . Frisches Obst Frisches Obst u.u.... Frisches Obst Frisches Obst _;_p._w
Alternativen 6 7 8 _ 9 10
Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.
i 1 Farbsloffe | * Konsenvierungsstofie | * Anlioxdationsmittel | 4 Geschmacksverstarker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwarzungsmittel | 7 Phosphat | B Milcheiweit | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 Siilungsmiltel _

Wichtig!
Aktuelle Allergenaussage
auf taglichem Lieferschein

Die Angaben (ber die Inhaltsstoffe der Speisen benihen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhalten Aufgrund der Produktviellalt der Hersteller
kommt und auch Anteile von nicht aufgefihrien Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthalten sind. Die hier aufg
varschiedenste Zutaten ledweise gleichzeitig verwende!, Trotz grundlcher Reinigung zwischen allen Arbeltsschritten kann nichi vermieden werden, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt. E< kann daher nicht
ausgeschlossen werden, dass in den angebotenen Speisen neben den gekenzeichneten Zulaten noch Spuren andarer Inhallssloffe anthalten sitel, E

Hinweis zum Haftungsausschluss:

wird daher ausgeschlossan.
Anderungen vorbehalten!
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rst @s moglich, dass es zu Kreuzkontaminationen
alihrtan Angaben beziehen sich auf die rezeplurgemin verwendeten Zulaten. In unseram Betrieb werden

e Haftung for eine volistandige Aulzahlung der auf gefuhren Inhaltsstolle
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